[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
                                                Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.03.2013 № 15
п.Прогресс

О внесении изменений в постановление
Администрации Прогресского сельского поселения
от 01.09.2010 № 52
             В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях организации и осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          Внести изменения в постановление Администрации Прогресского сельского поселения  от 01.09.2010 № 52 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения  сельского поселения»:
         исключить из перечня автомобильных дорог местного значения Прогресского сельского поселения  пункт № 33 подъезд к оз. Пелено, дорога не соответствует показателям  определения автомобильных дорог общего пользования местного значения.
Глава сельского поселения                                               В.В.Кузьмина